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Organisatie 
Nieuwe JTC-leden gezocht! 
Volgend jaar zijn wij op zoek naar 3 nieuwe JTC leden. Naast het coördineren van een categorie zul je je ook onder andere bezighouden met bondszaken, 
trainingsroosters en ledenwerf. We vragen van jou dat je aanwezig bent bij de JTC-vergaderingen (1x per 4-6 weken), van aanpakken weet, zichtbaar bent voor je 
categorie bij wedstrijden en open staat voor gesprekken met jeugdspelers en hun ouders.  
Het is niet noodzakelijk dat je precies weet hoe het korfbalspelletje werkt maar een beetje kennis is mooi meegenomen.  
 
Wil je meer informatie mail dan naar JTC@ckvdes.nl  
groetjes,  
de JTC 
Yvette en Irene 
 

Wedstrijdzaken 
Uitslagen 19 februari 
DES 1 - Excelsior 1: 15-28 
DES 2 - Excelsior 2: 20-25 
WION 2 - DES 3: 23-16 
Valto 4 - DES 4: 9-19 
DES 5 - KIOS 3: 10-7 
Dunas A1 - DES A1: 10-13 
DES A2 - TOP A5: 19-11 
 
DES B1 - Sporting Trigon B1: Afgelast  
DES D1 - WION D1: 19-3  
Refleks E1 - DES E1: 18-8 / 6 - 4 
Refleks F1 - DES F1: 20-5 / 2 - 2 
ONDO (G) F3 - DES F2: 8-8 / 4 -1 
 

Fijne voorjaarsvakantie😊 
Afgelopen zaterdag haalde de D1 een monsterzege binnen😊 De 20 werd net niet gehaald, maar wel heel knap! De E1 won de eerste helft, en de F2 speelde ’s ochtends 

al heel vroeg gelijk, en kaapte daarmee een punt weg bij de koploper! Goed gedaan ook😊 

Voor de komende weekenden zijn er maar weinig wedstrijden i.v.m. de voorjaarsvakantie. 
Kijk even goed in het schema of je ergens opgesteld bent (als invaller) of waarheen eventuele verzette wedstrijden verplaatst zijn. En laat me z.s.m. weten als jullie niet 
kunnen. 
 
Alvast bedankt voor jullie hulp, en fijne vakantie! 
Jeltje 
jeugd@ckvdes.nl 



 

 

Programma 21 februari 
 Team Tegenstander T/U Verzameltijd Speeltijd sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

2 VEO 2 U 19:00 20:05 Essesteyn   Bond   * Res: DES 1 

Programma 22 februari 
 Team Tegenstander T/U Verzameltijd Speeltijd sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

A1 Fluks A1 T 18:00 19:00 De buitenhof Ouders A1 
Bond (Backup: 

Tijmen) 
  * Res: Che, Teun 

Programma 24 februari  
 Team Tegenstander T/U Verzameltijd Speeltijd sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

2 Achilles (Hg) 2 T 19:30 20:30 Piet Vink Marcia Bond     Afw: Kirsten 
Res: DES 1 

Programma 26 februari 
 Team Tegenstander T/U Verzameltijd Speeltijd sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

3 Avanti/Post Makelaardij 4 U 10:30 11:45 De Viergang   Bond     
Gebl: Wiebe 
Afw: Yanthi 
Res: Marijn, Bram Looman, Lisa 

 Programma 26 februari 
 Team Tegenstander T/U Aanw. Aanvang Sporthal Zaalwacht Scheids Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

E1 VRIJ (Zie maandag 14 mrt)                 Verzet naar 14-03 om 17:00  

Programma 5 Maart 
 

(16:30 verzamelen bij Fortuna) 

Team Tegenstander T/U Aanw. Aanvang Sporthal Zaalwacht Scheids Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

B1 VRIJ (Zie maandag 7 mrt)                 Jesse & Daphne zie C1 

C1 Nieuwerkerk C3 U 11:45 13:00 
De Kleine Vink 
Hal     

Driessen, Kunz, van 
Dalen *  Afw: Vera, Jinte, Lieke, Elles; ;  

                    Res: Daphne, Jesse & Anouk 

D1 VRIJ                 Anouk zie C1 

Programma 7 Maart 
 Team Tegenstander T/U Aanw. Aanvang Sporthal Zaalwacht Scheids Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

B1 Fortuna/Delta Logistiek B3 U 17:15 17:45 Fortunahal  -  -     Afw: Jarn Bles: Anniek;  

                    Res: Lieke, Jimme & Casper 

                    Verzamelen bij Fortuna 

C1 VRIJ                 Lieke, Jimme en Casper zie B1 

Teams met een  zijn aan de beurt om een wedstrijdverslag te schrijven. Spontane wedstrijdverslagen zijn natuurlijk ook welkom! 



 

 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Rowan Meulenberg   penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Sanne Ardesch   vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Eduard Meulenberg   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie  Suzanne Böhmers    ledenwerf@ckvdes.nl  
Schoolkorfbal   Rosalie Baarslag    schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Yolanda Karper 
DES 1 en 2  Coen Kunz  
DES 3 en 4  Milou Horneman 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
DES A1, A2 en A3   Renske van Esveld  
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B & C   Mark Vlaanderen  & Simanca Deurloo 
DES D, E, F en Kangoeroes  Irene de Bruin & Ilse Poot 
 
Communicatie       communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    EvertJan Berkel    redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Vacant  
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Martin van de Voorde   sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Mirjam en Marcia    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Wouter Loozen    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Simanca Deurloo   schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Sjoerd van Velzen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Neeltje van den Ende  
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 

 


